

شنبه ۲۱ دی ۱۳۹۸ • ۱۵ جمادی‌الاول ۱۴۴۱ • ۱۱ ژانویه ۲۰۲۰

اخبار

دعوت صاحبان حساب‌ها وصفحات حذف شده در اینستاگرام به طرح شکایت ملی

فراخوانی با هماهنگی مرکز ملی فضای مجازی به منظور احقاق حقوق کاربران ایرانی و انجام پیگیری‌های حقوقی جهت مسدود شدن صفحات مجازی صورت گرفته است.

به گفته روابط عمومی مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در پی شهادت سبهد حاج قاسم سلیمانی، شبکه اجتماعی اینستاگرام نسبت به حذف مطالب کاربران ایرانی در این‌باره اقدام کرده و بسیاری از حساب‌های کاربران کشور را مسدود کرده است.

این اقدام برای چندمین بار بر جریان یک‌سویه اطلاع رسانی و شیوه جدید اعمال حکمرانی ایالات متحده آمریکا از طریق شبکه‌های اجتماعی وابسته به دولت آمریکا صحه گذاشت و نشان داد مدعیان جریان آزاد اطلاعات و ارتباطات، در عمل برای آزادی و حقوق کاربران فضای مجازی ارزشی قائل نیستند.

مرکز فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، ضمن محکوم نمودن استبداد و دیکتاتوری رسانه‌ای حاکم بر شبکه‌های اجتماعی و به منظور فراهم شدن امکان مطالبه حقوق تضییع شده کاربران ایران اسلامی، از صاحبان حساب‌ها و صفحات حذف شده در اینستاگرام تقاضا می‌کند با مراجعه به نشانی **https://www.farhang.gov.ir/fa/instagrammediaterror** در این پوشش شرکت کرده و زمینه ساز طرح شکایت در مجامع حقوقی بین‌المللی باشند.
این فراخوان از هماهنگی مرکز ملی فضای مجازی به منظور احقاق حقوق کاربران ایرانی و انجام پیگیری‌های حقوقی اعلام شده است.

به زودی منتشر می‌شود

نخستین مجموعه اطلس عکس سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی

مهدی زاده مسئول غرفه اداره کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان کرمان از انتشار مجموعه اطلس عکس از سردار سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی با نام فرمانده ثاراللهی خبر داد.

مهدی زاده مسئول غرفه اداره کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان کرمان از انتشار مجموعه آلبوم عکس از سردار سبهد شهید قاسم سلیمانی با نام فرمانده ثاراللهی در نمایشگاه کتاب سال ۱۳۹۹ خبر داد. وی هدف از انتشار این مجموعه عکس از سردار سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی را ترویج فرهنگ مقاومت، جهاد و شهادت عنوان کرد و افزود: اداره کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان کرمان با هدف ترویج فرهنگ مقاومت، جهاد و شهادت اقدام به جمع‌آوری عکس‌های کیمیا و فاخر مربوط به حضور سردار سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی کرده است و قرار است این مجموعه آلبوم از عکس‌های فاخر این شهید مقاومت در سی و سومین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، در سال ۱۳۹۹ رونمایی شود.

وی تصریح کرد: البته سبهد حاج قاسم سلیمانی در زمان حیاتشان اجازه چنین کاری را ندادند و دوست داشتند یک سرباز گمنام باقی بمانند اما امروز پس از شهادت این شهید والا مقام مقاومت اداره کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان کرمان وظیفه خود می‌داند که مستندات جهادی ایشان را جهت اطلاع عموم مردم و به خصوص جوانان منتشر کند. مهدی زاده اظهار داشت: مجموعه آلبوم عکس‌های سردار سبهد شهید قاسم سلیمانی تحت عنوان فرمانده ثاراللهی، شامل ۲۰۰ عکس فاخر و کم یاب از حضور این شهید مقاومت در دوران دفاع مقدس است که در کنار عکس‌ها، اطلاعاتی نیز از هم‌زمان سردار سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی و عملیات‌های صورت گرفته در آن دوران، را در اختیار بیننده کتاب قرار می‌دهد.

روزنامه تیناکاران سریلاکتا منتشر کرد؛

توروی که توجه جهان را جلب کرد
روزنامه «تینا کاران» **thinakaran** سریلاکتا ۱۶ دی مقاله‌ای را با تیتَر «توروی که توجه جهان را جلب کرد» منتشر کرد.
به نقل از روابط عمومی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، روزنامه «تینا کاران» **thinakaran** سریلاکتا ۱۶ دی مقاله‌ای را با تیتَر «توروی که توجه جهان را جلب کرد» منتشر کرد. در این مقاله آمده است: درحمله هوایی روز جمعه سوم ژانویه آمریکا در منطقه پرودگاب بغداد در عراق، ژنرال قاسم سلیمانی یکی از فرماندهان عالی رتبه نظامی ایران ترور شد. این عمل از سوی بسیاری از رهبران و سیاستون جهان محکوم شد و ایران نیز سه روز عزای عمومی اعلام کرد.
عراق و بسیاری و احساسات مد آمریکایی در عراق و بسیاری از مناطق جهان بالاگرفته است. ژنرال قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران ایران بود. نیرویی که وظیفه آزادی بیت القدس را به عهده دارد اما ژنرال حکومت سوریه و نیروهایش ماورای این وظیفه، در ریشه کن کردن خطر داعش از عراق و سوریه و بلکه خاورمیانه نقش مهم و اساسی ایفا کرده و جهان را از خطر آنها آسوده ساختند. او به واسطه این نکته مهم، شهرت جهانی پیدا کرد. از طرفی دیگر او موفق به توسعه نفوذ ایران در خاورمیانه نیز شد. آمریکا، اسرائیل و همچنین عربستان سعودی بارها برای ترور وی اقدام کردند، زیرا ژنرال سلیمانی موفق شده بود تا جلوی توطئه‌های این سه کشور را مبنی بر ساقط کردن حکومت سوریه خنثی کند. نهایت این توطئه در روز سوم ژانویه ۲۰۲۰ عملی و قاسم سلیمانی را به یک اسطوره ملی در ایران و قهرمان مبارزه با داعش در جهان تبدیل کرد.

معاون فرهنگی لشکر فاطمیون در جمع «داستان نویسان رضوی»:

بعد فرهنگی فعالیت‌های سر دار شهید سلیمانی مظلوم باقی مانده‌است



داد؛ لشکر ۴۱ ثارالله و حاج قاسم سلیمانی بود.

گنابادی‌نژاد ادامه داد: پس از پایان جریان شرق کشور، شیعیان افغانستانی در برابر بازماندگان مولایند نامشروع آمریکا ایستاندند و یگان‌هایی که با شیعیان افغانستانی تشکیل شد و نقش و فرماندهی حاج قاسم در آن زمان درخشان بود.

رژیم صهیونیستی در جنگ ۳۳ روزه سیلی محکمی از سردار سلیمانی خورد
وی با بیان اینکه حدود چهل سال رژیم صهیونیستی جنوب لبنان را اشغال کرده بود و جنگ‌های متعددی در گرفته بود اما هیچ‌گاه در طول چهل سال نتوانستیم در برابر رژیم غاصب اسرائیل پیروز شویم، یادآور شد: با حضور حاج قاسم سلیمانی پرونده اسرائیل در جنوب لبنان بسته شد و با وجود جنگ تمام عیار از دریا، آسمان و زمین، رژیم صهیونیستی در جنگ ۳۳ روزه سیلی محکمی از سردار شهید قاسم سلیمانی خورد.

وی با اشاره به اینکه در جنگ ۳۳ روزه هیمنه پوشالی اسرائیل از هم پاشید و موازنه پیروزی به نفع حزب الله رقم خورد، تاکید کرد: همه این‌ها از عرصه‌ای مدیریتی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی بود، همچنان که در سال ۲۰۰۸ اسرائیل در نوار غزه جنگ ۲۲ روزه رقم زد و آتشی که آن سال بر غزه ریخته شد کم‌ظنیر بود اما به حول و قوه الهی و برای نخستین بار، اسرائیل آتش‌بس یکطرفه اعلام و عقب‌نشینی کرد که این امر به دلیل موازنه قدرتی بود که فلسطینی‌ها با فرهنگ و اندیشه امام راحل توانستند پیروز شوند و بدرخشند.

حاج قاسم مرد گلایه، انتقاد و شکوایتی نبود به گفته معاون فرهنگی لشکر فاطمیون، سردار شهید حاج قاسم سلیمانی سرباز به تمام معنای ولایت بود و این تمام راز و رمز موفقیت ایشان است که غیر از اطاعت مسیر دیگری برای خودش فرض نمی‌کرد.

وی با بیان اینکه وقتی داعش به ۴۰ کیلومتری کربلا رسیده بود سردار حاج قاسم سلیمانی جلوی داعش ایستادگی کرد و همچنین غریبانه با بارانش به سوریه رفت و در برابر این گروه تروریستی ایستادگی کرد، افزود: حاج قاسم سلیمانی و هم‌زمانش با همه کمبودها و سختی‌ها

وی با بیان اینکه باید ببذیریم که آمریکا و

رژیم صهیونیستی داعش را به روی کار آوردند تا یک بار برای همیشه خط مقاومت اسلامی حذف شود، گفت: هدف اصلی داعش ایران و مکتب

اهل بیت (ع) بود، لذا شهید سلیمانی این جرثومه فساد را از صفحه روزگار حذف کرد، قطعاً جرم این مرد خدوم چیزی نیست غیر از اینکه آمریکایی‌ها شمشیر به دست بگیرند و در یک ترده عادی انتقام سیلی‌هایی که از حاج قاسم سلیمانی خوردند را تلافی کنند، به همین سبب اگر ایشان به دست کسی غیر از آمریکا به شهادت رسیده بود در شهادت ایشان ظلم شده بود و ترامپ جنایت‌کار در تخاصم مزدورانه و دشمنی غافلگیرانه حمله نظامی حداکثری کرد و ایشان را به شهادت رساند.

بعد فرهنگی فعالیت‌های سردار شهید سلیمانی مظلوم باقی مانده است

رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی با اشاره به اینکه پیام رسانی و تأثیرگذاری در عرصه فرهنگ کار آسانی نیست، افزود: بخش فرهنگی فعالیت‌های سردار شهید حاج قاسم سلیمانی مظلوم تر از بعد نظامی عملکرد ایشان است که باید به آن پرداخته شود.

وی با نقل سخنانی از سردار سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی در دیدار با رزمندگان بیان کرد: «ایشان فرمودند آموزش در اثر دو اتفاق القا و مجاورت صورت می‌گیرد؛ در آموزش باید محوره؛ تربیت باشد، مدیر موفق مدیری است که نیروهای خودش را به اسم بشناسد و از ویژگی‌هایی است که اثر القایی دارد. کار فرهنگی در یک مجموعه به فرماندهی برمی‌گردد زیرا کار فرهنگی، کار فرماندهی است. گردان‌های موفق در خط شکنی خود را نشان می‌دهند لذا آموزش‌ها را باید جدی بگیرید و روی مهارت‌های

فردی کار کنید».

گنابادی‌نژاد تاکید کرد: اگر بگویم اقدامات و کارهای فرهنگی شهید حاج قاسم سلیمانی چند برابر کار نظامی ایشان بوده است، سخن گزاف نگفته‌ام؛ سردار شهید سلیمانی کارهای جدی و گسترده‌ای برای ترجمه کتاب‌های انقلاب و دفاع مقدس به زبان‌های مختلف دنیا انجام داد که از جمله آن می‌توان به ترجمه کتاب‌های دفاع مقدس در برگزاری نمایشگاه کتاب عراق اشاره کرد.

میدان و فرصت جدیدی برای کار فرهنگی ایجاد شده است

وی با بیان اینکه پس از شهادت سردار رشید اسلام یک میدان و فرصت جدیدی برای کار فرهنگی ایجاد شده است، اظهار کرد: کار فرهنگی باید در نیاز و اولویت اتفاق بیفتد، مردم ناشناخته پای این شهید بزرگوار آمدند و این کمترین کاری است که سردار شهید حاج قاسم سلیمانی را بشناسانیم و معرفی کنیم زیرا فعالیت‌های وی در بخش فرهنگی بیش از بعد نظامی بود.

رئیس سازمان فرهنگی آستان قدس رضوی با قرائت بخشی از تقریظ های حاج قاسم سلیمانی بر کتاب‌های دفاع مقدس تصریح کرد: امیدوارم آثاری درخور شخصیت این شهید بزرگوار از حلقه عصرانه داستان‌نویسان رضوی بیرون بیاید و خط تولیدی در موضوع کتاب در ارتباط با شخصیت شهید سلیمانی نگارش شود.

فرزند زمان خود بودن اصلی‌ترین مکانیسم ادبیات است

سعید تشکری؛ نویسنده مطرح کشور نیز در پایان این نشست با بیان اینکه ادبیات انقلاب اسلامی اکنون به واسطه شهادت سردار سلیمانی یک اتفاق جدی و وحدت نظری بین نخبگانی و مردم در حال وقوع است، گفت: رویکرد این موضوع برای نویسندگان جوان حاضر در نشست که در آینده به نام‌های درخشانی بدل خواهند شد، باید مورد اهمیت قرار گیرد.

دبیر نشست «عصرانه داستان نویسان رضوی» افزود: تولید ادبیات در زمانه‌ای که در آن زیست می‌کنیم بسیار اهمیت دارد، بودن در زمان خود و فرزند زمان خود بودن اصلی‌ترین مکانیسم ادبیات است لذا نیاز نیست به خاطرات، فیلم‌ها و… بروید؛ امروز در نظر شما قرار دارد و این روزهایی که گذشت به نظر من داستان نویس روزهای تماشایی بود.

نویسنده «وسنه گوهرشاد» در پایان خاطرنشان کرد: ما نویسندگان نیاز به چاپکی داریم و نیاز داریم موقعیتی که در آن زندگی کرده ایم را تصاحب کنیم، ضرورتاً درباره چیزی که می‌خواهیم بنویسم باید استراژی داشته باشیم، وقتی استراژی نداریم تاکتیک‌ها هم غلط است که عمداً ادبیات انقلاب اسلامی از این موضوع رنج می‌برد لذا از این روزهایی که در آن قرار دارید استفاده مطلوب را ببرید؛ شما بخشی از این واقعه و نظاره‌گر آن هستید، امیدوارم به برکت سردار شهید سلیمانی داستان‌های نابي در این عصرانه خلق شود که دیرین خوانندگان آن باشند.

نویسنده «وسنه گوهرشاد» در پایان خاطرنشان کرد: ما نویسندگان نیاز به چاپکی داریم و نیاز داریم موقعیتی که در آن زندگی کرده ایم را تصاحب کنیم، ضرورتاً درباره چیزی که می‌خواهیم بنویسم باید استراژی داشته باشیم، وقتی استراژی نداریم تاکتیک‌ها هم غلط است که عمداً ادبیات انقلاب اسلامی از این موضوع رنج می‌برد لذا از این روزهایی که در آن قرار دارید استفاده مطلوب را ببرید؛ شما بخشی از این واقعه و نظاره‌گر آن هستید، امیدوارم به برکت سردار شهید سلیمانی داستان‌های نابي در این عصرانه خلق شود که دیرین خوانندگان آن باشند.



مخاطبین جوان و نوجوان بپردازند حمایت می‌کنیم و امیدواریم با رونق این صنعت چرخ‌های اقتصادی سرزمینمان ایران پر رونق تر از هر سال بچرخد.

مخاطبین جوان و نوجوان بپردازند حمایت می‌کنیم و امیدواریم با رونق این صنعت چرخ‌های اقتصادی سرزمینمان ایران پر رونق تر از هر سال بچرخد.
حاج قاسم سلیمانی به پوشی به سردار سلیمانی نامه می‌نویسد
حوزه هنری کودک و نوجوان، دلبوشته‌های نوجوانان درباره سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی را در پوششی با عنوان «نامه‌ای به سردار آسمانی» گردآوری می‌کند.
نوجوانان در پوششی به سردار سلیمانی نامه می‌نویسد
حجت الله نظاری سرپرست حوزه هنری کودک و نوجوان با اشاره به این فراخوان گفت: شهادت مظلومانه سردار سرافران کتیم، سرباز ولایت و یاور امت، سبهد حاج قاسم سلیمانی موجب تاسف و حسرت عمیق تمام آزادی خواهان ایران و جهان شد و این ترور ناجوشمارنه‌اند، ایران را آکنده از اندوه و خشم کرد، وی افزود: روح پرفروش شهید سردار سلیمانی همچون دوره حیات او برای امت اسلامی مایه برکت است و موجب وحدت و انسجام بیشتر در جامعه ما شده و احساسات ضداستکباری ملت های منطقه را بیش از پیش برانگیخته است.

نظاری تاکید کرد: این روزها در شبکه‌های اجتماعی، شاهد دلبوشته‌های بسیاری هستیم از نوجوانان و جوانان ایران زمین که برای شهادت این قهرمان ملی نوشته‌اند.
سرپرست حوزه هنری کودک و نوجوان اضافه کرد: حوزه هنری کودک و نوجوان نیز از همه نوجوانان کشور دعوت می‌کند تا دلبوشته‌هایشان را درباره سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی به پوشش «نامه‌ای به سردار آسمانی» ارسال کنند.
نظاری افزود: جدا از داوری آثار و معرفی برگزیده‌ها، برترین آثار دریافتی در قالب یک مجموعه کتاب منتشر خواهد شد.
این پوشی ویژه گروه سنی شرکت کنندگان ۱۲ تا ۱۸ سال و فرصت ارسال آثار تا پایان بهمن ماه ۱۳۹۸ است.

اخبار

آمریکا؛ امپراتوری در حال احتضار
انقراض هژمونی استکباری

کتاب فرانسیس رابرت شور درباره پایان هژمونی استکباری آمریکا با عنوان «امپراتوری در حال احتضار» با ترجمه رشید جعفرپور و عباس نجفیان توسط موسسه فرهنگی هنری مرکز اسناد انقلاب اسلامی منتشر شد.

موسسه فرهنگی هنری مرکز اسناد انقلاب اسلامی، جدیدترین اثر خود را با عنوان «امپراتوری در حال احتضار» روانه بازار نشر کرد. کتاب «امپراتوری در حال احتضار» به قلم فرانسیس رابرت شور به بررسی زوایای مختلف امپریالیسم آمریکا در عرصه‌های مختلف فرهنگی، اقتصادی و نظامی می‌پردازد،

به اعتقاد نویسنده، یکی از اهداف این کتاب، تخریب خودانحصاری مغزورانه‌ای است که با نگاهی کوتاه‌بینانه به جهان می‌نگرد. این کتاب نشان می‌دهد دوران امپراتوری دولت آمریکا به سر آمده است.

در سراسر این کتاب، دیدگاه‌های تحلیلی گروهی از متخصصان که ظهور و سقوط امپراتوری آمریکایی را به دقت رصد کرده‌اند، مطرح شده است؛ محققانی مانند مورخان دیپلمات ایالات متحده، مورخان نظامی و منتقدان علوم سیاسی نظامی‌گری، جغرافی‌دانان و اقتصاددانان مارکسیست، تحلیلگران نظام‌های جهانی، منتقدان فرهنگی داخلی و خارجی و… در میان بسیاری از متخصصان این حوزه، اجماع گسترده‌ای وجود دارد که امپراتوری آمریکایی رو به زوال است. با این حال، اینکه با چه سرعتی این زوال به انقراض آمریکا منجر می‌شود، محل بحث است. علاوه بر این، میزانی که نهایتاً مقاومت جهانی در برابر امپراتوری آمریکا،ی، فرسایش یافته و انقراض هژمونی و قدرت جهانی آن را تسریع می‌بخشد نیز مورد بحث و مناقشه بوده و به صورت رشته‌ای یکپارچه در این کتاب مطرح شده است.

«امپراتوری در حال احتضار» مشتمل بر سه بخش است. بخش نخست در سه فصل، ساخت امپراتوری آمریکا را بررسی می‌کند، در بخش دوم امپریالیسم نظامی، اقتصادی و فرهنگی آمریکا مورد بررسی قرار می‌گیرد و بخش سوم به چگونگی زوال امپراتوری آمریکا می‌پردازد.

اثر حاضر به قلم فرانسیس رابرت شور، توسط رشید جعفرپور و عباس نجفیان ترجمه شده و با قیمت ۲۶ هزار تومان توسط موسسه فرهنگی هنری مرکز اسناد انقلاب اسلامی روانه بازار نشر شد.

«خداحافظ سردار»؛ عنوان همایش ادبی سوختگان وصل در سال آینده
با توجه به توصیه رهبر انقلاب برای برگزاری برنامه‌های گسترده برای سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی، قرار است نوزدهمین همایش ادبی سوختگان وصل با عنوان «خداحافظ سردار» برگزار شود.

بر اساس این گزارش، هجدهمین همایش با عنوان «جاء نصرالله» به تجلیل از سیدحسن نصرالله اختصاص دارد. این برنامه در ۶ اسفندماه در دانشگاه تهران برپا خواهد شد.

سعید حدادیان دبیر همایش ادبی سوختگن وصل از ارسال آثار گسترده در حوزه شعر و داستان به این همایش ادبی خبرداد و عنوان کرد: شاهد استقبالی بی نظیر هستیم.

سعید حدادیان با اشاره به اینکه ما بنا داشتیم همایش سوختگان وصل را در سال ۹۶ برای سردار سلیمانی عزیز برگزار کنیم، گفت: پیش از برگزاری به رهبر انقلاب گفتم ما قصد برگزاری چنین همایش ادبی را داریم، آقا فرمودند: «برای آقای سلیمانی یک برنامه کم است. سه یا چهار برنامه بگیرد». از این رو ما حاصل برنامه شانزدهمین دوره در کتابی به عنوان «سلام سردار» منتشر شد. انبوهی از شاعران جوان، میاسال و بزرگسال به شکل بی‌نظیری آثار خود را ارسال کردند.

نوجوانان در پوشی به سردار سلیمانی نامه می‌نویسد

حوزه هنری کودک و نوجوان، دلبوشته‌های نوجوانان درباره سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی را در پوششی با عنوان «نامه‌ای به سردار آسمانی» گردآوری می‌کند.

نوجوانان در پوششی به سردار سلیمانی نامه می‌نویسد

حجت الله نظاری سرپرست حوزه هنری کودک و نوجوان با اشاره به این فراخوان گفت: شهادت مظلومانه سردار سرافران کتیم، سرباز ولایت و یاور امت، سبهد حاج قاسم سلیمانی موجب تاسف و حسرت عمیق تمام آزادی خواهان ایران و جهان شد و این ترور ناجوشمارنه‌اند، ایران را آکنده از اندوه و خشم کرد، وی افزود: روح پرفروش شهید سردار سلیمانی همچون دوره حیات او برای امت اسلامی مایه برکت است و موجب وحدت و انسجام بیشتر در جامعه ما شده و احساسات ضداستکباری ملت های منطقه را بیش از پیش برانگیخته است.

نظاری تاکید کرد: این روزها در شبکه‌های اجتماعی، شاهد دلبوشته‌های بسیاری هستیم از نوجوانان و جوانان ایران زمین که برای شهادت این قهرمان ملی نوشته‌اند.
سرپرست حوزه هنری کودک و نوجوان اضافه کرد: حوزه هنری کودک و نوجوان نیز از همه نوجوانان کشور دعوت می‌کند تا دلبوشته‌هایشان را درباره سبهد شهید حاج قاسم سلیمانی به پوشش «نامه‌ای به سردار آسمانی» ارسال کنند.
نظاری افزود: جدا از داوری آثار و معرفی برگزیده‌ها، برترین آثار دریافتی در قالب یک مجموعه کتاب منتشر خواهد شد.
این پوشی ویژه گروه سنی شرکت کنندگان ۱۲ تا ۱۸ سال و فرصت ارسال آثار تا پایان بهمن ماه ۱۳۹۸ است.